

Հաստատում եմ՝

<<Վերին Պողոնի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
Ա. Կարապետյան

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի ապրիլի 13-ի
N 390-Ն որոշման



Ձ Ե Վ

2022թ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

16.05.2022

Պատվիրատուն <<Վերին Պողոնի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման						
	Ապրանք գրենական					
38111110	Կողմնացույց	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39298600	Գլխուս միջին	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30194100	Կարկին	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39292530	Քանոն երկաթե տարբեր չափսերի	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30194100	Փոխադրիչ երկաթե	ՄԱ	հատ	500	1	500
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192740	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
30192740	Վատման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22800000	Պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	150	4	600
22800000	Նախակրթարանի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	30	10	300
35811170	սպորտային համազգեստ	ՄԱ	լրակազմ	5500	20	110000
	Ընդամենը					140650
	Ապրանք լաբորատորիա					
18421140	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	հատ	40	84	3360
33631270	Ձեյլոնկա/կանաչ 1 տոկ./	ՄԱ	հատ	200	3	600
24311480	Կալիումի պերմարգանատ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24321400	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	հատ	160	10	1600
24321650	Գլիցերին	ՄԱ	հատ	200	4	800
24111150	Ջրածնի պերօքսիդ 30%	ՄԱ	հատ	160	6	960
24311622	Բորաթթու	ՄԱ	հատ	130	3	390
24321400	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	720	4	2880
33631260	Ցողի սպիտային լուծույթ	ՄԱ	հատ	380	2	760

24311114	Կալցի գլյուկոնատ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
33141111	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	60	1	60
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	120	2	240
33141142	Ներարկիչ 10մլ	ՄԱ	հատ	50	10	500
33141142	Ներարկիչ 5մլ	ՄԱ	հատ	30	10	300
33141136	Կաթոցիկ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
33141178	Ներարկային համակարգեր	ՄԱ	հատ	100	5	500
33141212	Պիպետկա	ՄԱ	հատ	50	20	1000
	Ընդամենը					19200
	Տնտեսական նյութեր					
39835000	Մոպի զապաս ձող	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
24451140	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39513200	Սրբիչ կլեռպատրա	ՄԱ	հատ	470	2	940
39513200	Սրբիչ ապարատի	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	160	5	800
39513200	Թղթ սրբիչ/միկրոֆիբր/	ՄԱ	հատ	230	2	460
33761000	Չուգարանի թուղթ 65մ	ՄԱ	հատ	380	5	1900
39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	300	1	300
39831271	Սպունգ	ՄԱ	հատ	170	2	340
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	270	3	810
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	20	600	12000
39831210	սպասքի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	330	10	3300
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	370	10	3700
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30192760	ինքնակաջուն վինիլ թաղանթ	ՄԱ	մ	2200	5	11000
	Ընդամենը					43900
	Սնունդ					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	411	147960
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	52	33800
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	850	52	44200
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	52	18200
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	430	26	11180
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	10	1800
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	850	26	22100
15331154	Ոլոր	ՄԱ	կգ	500	26	13000
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1400	226	316400
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	154	46200
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	300	26	7800
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	400	257	102800
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400	257	102800
3221110	Չազար	ՄԱ	կգ	400	26	10400
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	103	46350
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	16	17600
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	52	114400
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1590	52	82680
3142510	Հավի ձու	ՄԱ	կգ	85	52	4420
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	ՄԱ	կգ	1100	52	57200
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1201290
	Հատուկ նպատակային նյութեր					
44511110	Բահ սուր պոչով	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511120	Բահ թիակային պոչով	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511120	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
44423600	Ֆում	ՄԱ	հատ	450	4	1800
44511500	Բալզարկի քար 230 կապույտ	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
44511500	Բալզարկի քար 125	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3200	136	435200
14211000	Բազալտի խիճ	ՄԱ	խմ	400	205	82000

14211100	Ավագ	ՄԱ	պարկ	400	600	240000
	մայակ	ՄԱ	հատ	50	450	22500
37461340	սպորտային փամփուշտ/տիրի շեշմա/	ՄԱ	տուփ	1500	10	15000
44311160	Մետաղական ցանց	ՄԱ	կգ	657	830	545310
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
14820000	Եվրոպատահանի ապակի 80*140	ՄԱ	հատ	20000	3	60000
39132210	Երկաթե հիմքով ծակամանների տակդիր			30000	1	30000
42415220	Միանիվ Ձեռնասայլ	ՄԱ	հատ	21000	2	42000
39221270	Վալիկի թառ 15*32 կարմիր	ՄԱ	հատ	800	1	800
44211280	Վալիկի ձող 1,5մ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
14211000	Կապույտ ավագ 30կգ	ՄԱ	պարկ	400	10	4000
44111200	Ցեմենտ Արարատ 400M 50կգ	ՄԱ	պարկ	3100	4	12400
44511260	Շուշաթուղթ մետրով կապույտ 3BEPb 220	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44511260	Շուշաթուղթ մետրով կապույտ 3BEPb 150	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511260	Շուշաթուղթ մետրով կապույտ 3BEPb 120	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
18141100	Ձեռնոց HRAZDAN	ՄԱ	զույգ	300	1	300
33161220	Շպակի պլաստ. պոչով 350մմ VOLA	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
33161220	Շպակի 100մմ VOLAT	ՄԱ	հատ	550	1	550
30192232	Սկոչ թղթից 48մմ 30մ	ՄԱ	հատ	600	1	600
44111414	Ներկ ճակատային Baffer 15լ	ՄԱ	հատ	17500	3	52500
44111417	Գրունտովկա VOLMA 10լ	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
31711160	Էլեկտրոդ 3,2մմ ՄԻԿԱ 170h	ՄԱ	հատ	45	200	9000
44111412	Ներկ Էմալ PF-115 STATUS 2,6կգ	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
44192700	Վալիկ ORIENT Էթիլեն 10սմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192701	Վալիկ 25սմ EMTOP	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
39221460	Վրժին՝ ներկարարական/Չոտկ N2 EMTOP/	ՄԱ	հատ	850	1	850
39221460	Վրժին՝ ներկարարական/Վրժին 1 ALMA/	ՄԱ	հատ	300	1	300
39221460	Վրժին Economy 50*15	ՄԱ	հատ	600	1	600
44192700	Ներկազանիկ /Վալիկ DEKOR-25սմ 10" նակատի/	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
44112730	Բալգարիկ սկավառակ WINGS (արծաթ)	ՄԱ	հատ	650	1	650
44112730	Բալգարիկ սկավառակ WINGS (արծիվ) 22*230*1,9	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44111421	Գունակուլթ Օպտիկուլթս 01-34	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39224331	դույլ պլաստմասե 14լ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44111414	Լատեքսային ներկ L 15լ 22,5կգ	ՄԱ	հատ	23500	1	23500
44921500	Գիպսապրո ՇԻՆՊՐՈ 25կգ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային հիմքով 25կգ Ծիածան	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
44221260	բլոկ 20	ՄԱ	հատ	220	30	6600
44111431	Էմալ ALFAVIT 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44211610	Գաջի անկյուն 2,7մ 0,3մմ	ՄԱ	հատ	400	2	800
19640000	Ցելաֆոն մետրով 1,5մ Էժան	ՄԱ	հատ	250	1	250
44831500	Լուծիչ 646 պարսկական 0,5լ EMTOP	ՄԱ	հատ	600	1	600
44511280	Մետաղալարերի սեղմակներ	ՄԱ	հատ	300	38	11400
44511280	Ճռիկ 3,6*300 սպիտակ	ՄԱ	հատ	15	100	1500
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	650	1	650
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 30 կգ	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
44111414	Ներկ ճակատային 15լ 22,5կգ	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
30192232	Սկոչ թղթից 48մմ 50մ	ՄԱ	հատ	900	1	900

44921500	Գիպսային շաղախ 30կգ /գիպսոնիս/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետլի/	ՄԱ	հատ	700	10	7000
	ԸՆդամենը					1785960
	Ծառայություն					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ			1000000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ				2000000
65111100	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ				100000
50312000	Զարթոնքի լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	հատ			60000
79132100	Էլ.ստորագրության վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
72211174	ՀԾ –ի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
794111210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	1		150000
794111210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	1		100000
92410000	ԳՈՐԾԶ –ի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	7500	12	90000
92421100	Կրթություն թերթում հայտարարություններ տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	հատ			30000
50311120	Համակարգիչների պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ			40000
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ	հատ			35000
79810000	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ				20000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3738000
	Շինարարական աշխատանքներ					
45410000	Գաջե սվաղի քանդում մեկ պատից	ՄԱ	քմ	400	30	12000
45261138	Հատակի խճի լիցք	ՄԱ	քմ		157	193600
45111240	Ջեռուցման մարտկոցների ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	300	50	15000
45261138	Մեկ պատի ց/ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում	ՄԱ	քմ	2000	30	60000
45261143	Հատակի ց/ա շերտի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	քմ	3448	157	541336
45411100	Պատերի գաջե սվաղի վերականգում	ՄԱ	քմ		152	74000
45431110	Պատերի երեսպատման աշխատանքներ/ծեփամածկում և գիպսային և կավճային մածիկով	ՄԱ	քմ		152	130000
45441130	Պատերի ներկման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ		152	72000
	Գնումների գործընթացի կազմակերպում	ՄԱ				28800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					904336
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					7833336